[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                            от 29.10.2012 № 234
                                                  г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление от 25.06.2012 № 149
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Порядок осуществления мониторинга численности и фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений города Слободского, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 25.06.2012 № 149 «О мониторинге численности и фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений города Слободского»:

1. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«Главные распорядители бюджетных средств по утвержденным формам в разрезе подведомственных учреждений предоставляют в финансовое управление администрации города Слободского ежеквартально:

- в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом «Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание»;

- в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом «Мониторинг численности и фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений города Слободского».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2012.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника финансового управления администрации города Слободского Пузанкову С.Ф.

Глава администрации

города Слободского                                                                                 С.А. Кашин